

金融界网10月27日消息

今日晚间重要公告抢先看——梦网科技：子公司中标中移互联网采购项目  
为5G消息体验的全面覆盖提供能力支持、宁德时代：第三季度净利润32.67亿元  
同比增长130%、西藏珠峰：第三季度净利2亿元  
同比增长527%、中国平安：前三季度实现净利润816.38亿元 同比下降20.8%.....

### 【重大事项】

伊利股份：收购澳优乳业34.33%股权

### 【业绩报告】

西藏珠峰：第三季度净利2亿元 同比增长527%

宁德时代：第三季度净利润32.67亿元 同比增长130%

康龙化成：前三季度净利同比增长31.81%

云南白药：前三季度净利同比下降42.38%

容百科技：前三季度净利同比增长383.56%

中国平安：前三季度实现净利润816.38亿元 同比下降20.8%

南大光电：第三季度净利3847万元 同比增3412%

兆易创新：第三季度净利同比增长178.47%

酒钢宏兴：前三季度净利同比增长592.65%

华能水电：第三季度净利同比下降26.73%

吉祥航空：第三季度净亏损1.5亿元

迎驾贡酒：第三季度净利同比增86% 招商中证白酒大幅增持

中国黄金：第三季度净利润1.56亿元 同比下降17.66%

瑞芯微：前三季度净利同比增长116.16%

生益科技：第三季度净利同比增长93.88%

太极实业：第三季度净利2.01亿元 同比增0.14%

柳钢股份：前三季度净利同比增长85.64%

上海临港：前三季度净利润13.5亿元 同比增11.01%

兴齐眼药：前三季度净利同比增长190.45%

海澜之家：前三季度净利20.48亿元 同比增58.7%

中国铁物：前三季度净利7.6亿元 同比增长5%

江中药业：第三季度净利同比增13.45% 拟每股派息0.22元

天山铝业：第三季度净利同比增118% 拟10派2元

当升科技：第三季度净利2.8亿元 同比增长136.63%

中集集团：第三季度净利同比增长411.35%

石大胜华：前三季度净利7.41亿元 同比增长1185.75%

东鹏饮料：第三季度净利同比增长21.87%

华测检测：第三季度净利2.52亿元 同比增22.54%

洁美科技：第三季度净利1.07亿元 同比增长61%

晶晨股份：第三季度净利润同比增411.68% 智能机顶盒芯片出货量大增

千禾味业：第三季度净利6609.198万元 同比下降1%

美亚光电：第三季度净利1.8亿元 同比增0.24%

京运通：第三季度净利2.52亿元 同比增长35%

索菲亚：第三季度净利4.03亿元 同比增13.71%

广信股份：第三季度净利4.03亿元 同比增长166%

星网锐捷：第三季度净利2.3亿元 同比下降12%

宝丰能源：第三季度净利15.8亿元 同比增长50%

税友股份：第三季度净利2537万元 同比降66.8%

雪峰科技：前三季度净利同比增长28% 产品销售明显增长

极米科技：第三季度净利1.08亿元 同比增长45%

太阳纸业：第三季度净利5.37亿元 同比增20.43%

中煤能源：第三季度净利同比增长132% 商品煤价格大涨

华峰铝业：第三季度净利润1.24亿元 同比增长89.44%

#### 【定增重组】

双环传动：拟定增募资20亿元拓展产能

福莱特：拟不超36.5亿元收购两家公司 提升玻璃用石英岩矿资源储量

欧派家居：拟发行可转债募资30亿元 投资武汉智能制造等项目

华图山鼎：披露要约收购结果 股票复牌

棒杰股份：终止重大资产重组事项

梦百合：拟定增募资12.86亿元 加快全球布局

#### 【投资事项】

甘肃电投：拟投资建设瓜州北大桥50MW光伏项目

壹石通：拟3.5亿元投建电子材料生产基地

上海医药：子公司与KoBioLabs公司就益生菌KBL697、KBL693项目进行合作

北方稀土：控股股东包钢集团持股比例由38.92%降至37.91%

铁科轨道：中标4.49亿元铁路建设物资招标项目

长源电力：投建石首高陵农光互补光伏发电项目

保利联合：保利新联拟增资不超3亿元引进投资者

益佰制药：拟3.36亿元收购德阳肿瘤医院70%股权

冠农股份：子公司拟3亿元投建年处理30万吨毛棉籽加工项目

高能环境：联合中标7986.67万元污染修复项目

台华新材：拟不低于120亿元投资锦纶新材料项目

#### 【其他事项】

泽璟制药：ZG19018片临床试验申请获受理

\*ST德新：高精密锂电池自动裁切模具业务规模尚小

东方材料：政府征收房产 预增净利润4000万元左右

珠江钢琴：广州城建将成为公司控股股东

恒瑞医药：SHR-1316注射液可以显著延长患者生存

#### 【增持减持】

腾达建设：拟3000万元-5000万元回购股份

恒逸石化：拟5亿元至10亿元回购股份

扬子新材：股东拟减持公司不超3%股份

嘉凯城：广州凯隆减持0.33%股份 有进一步减持意向

奥特维：无锡华信及其一致行动人拟减持不超3%公司股份

=====正文阅读=====

盐湖股份：第三季度净利润16亿元 同比增长118%

盐湖股份公告，第三季度实现净利润16亿元，同比增长117.56%；前三季度实现净利润37.15亿元，同比增长75.41%。

迎驾贡酒：第三季度净利同比增86% 招商中证白酒大幅增持

迎驾贡酒（603198）10月27日晚间披露三季报，公司2021年第三季度实现营业收入10.95亿元，同比增长27%；净利润3.7亿元，同比增长86.23%。截至三季度末，侯昊管理的招商中证白酒对公司的持股比例由二季度末的2.03%提升至4.03%。

酒钢宏兴：第三季度净利5.36亿元 同比增21%

酒钢宏兴（600307）10月27日晚间披露三季报，公司2021年第三季度实现营业收入140.89亿元，同比增长30.99%；净利润5.36亿元，同比增长21.44%。公司前三季度净利润24.82亿元，同比增长592.65%。

伊力特：加大市场拓展力度 前三季度收入、利润双双增长

伊力特（600197）10月27日晚间披露三季报，2021年前三季度，公司积极拓展市场激励销售，加大对经销商的支持力度。1-9月，公司实现营业收入14.64亿元，同比增长26.44%；实现净利润2.66亿元，同比增长31.63%。

欧派家居：拟发行可转债募资30亿元 投资武汉智能制造等项目

欧派家居（603833）10月27日晚披露公开可转债预案，公司拟募资总额不超过30亿元，投资于欧派家居智能制造（武汉）项目、欧派创新设计大厦项目。

硕世生物：第三季度净利同比增80% 新冠检测产品需求增长

硕世生物（688399）10月27日晚间披露三季报，公司2021年第三季度实现营业收入10.41亿元，同比增长97.17%；净利润4.94亿元，同比增长80.23%。报告期国内局部地区新冠疫情反复导致市场对新冠检测产品需求增长，同时公司大幅提升新冠检测产品生产产能，促使营业收入大幅增长。

奥特维：无锡华信等拟减持公司不超3%股份

奥特维 ( 688516 ) 10月27日晚间公告，公司持股10.65%的股东无锡华信及其一致行动人林健，拟通过集中竞价交易方式和大宗交易方式，减持公司股份不超过296.01万股，占公司总股本3%。

吉祥航空：受8月国内疫情影响 第三季度亏损1.52亿元

吉祥航空 ( 603885 ) 10月27日晚间披露三季报，公司前三季度营业收入91.29亿元，同比增长27.33%；净利润亏损4981.11万元。其中，公司第三季度亏损1.52亿元。本季度受8月国内疫情影响较大，导致净利润下降。

国机汽车：子公司获华晨宝马5.92亿元合同

国机汽车 ( 600335 ) 10月27日晚间公告，全资子公司中汽工程当日与华晨宝马汽车有限公司签署《华晨宝马大东工厂NEX涂装车间进一步扩建项目工艺技术生产线合同》，合同价款5.92亿元，工期为合同签订后至2023年12月31日。

华能水电：第三季度净利21.68亿元 同比降26.73%

华能水电 ( 600025 ) 10月27日晚间披露三季报，前三季度公司实现营收155.23亿元，同比增长5.41%；净利润48.62亿元，同比增长11.85%。其中，第三季度净利润21.68亿元，同比减少26.73%。

南大光电：第三季度净利3847万元 同比增3412%

南大光电 ( 300346 ) 10月27日晚间披露三季报，公司2021年第三季度实现营业收入2.66亿元，同比增长58.83%；净利润3847.01万元，同比增3412.09%。前三季度，公司实现净利润1.24亿元，同比增长38.58%。

华鲁恒升：第三季度净利同比增368% 险资新进前十股东名单

华鲁恒升 ( 600426 ) 10月27日晚间披露三季报，公司2021年第三季度实现营业收入66.22亿元，同比增长117.13%；净利润18.11亿元，同比增长368.49%。报告期内，公司产品价格上涨，销量增加。截至三季度末，中国人寿两只保险产品新进公司前十大股东名单。

新赛股份：前三季皮棉、氧化钙销售毛利同比增加

新赛股份 ( 600540 ) 10月27日晚间披露三季报，2021年1-9月，公司皮棉、氧化钙销售毛利同比增加。第三季度，公司实现营业收入1.06亿元，同比增长18.82%

。前三季度，公司实现营业收入7.48亿元，同比增长84.31%；实现净利润588.44万元，同比增长216.88%。

生益科技：第三季度净利同比增近94% 覆铜板需求旺盛

生益科技（600183）10月27日晚间披露三季报，公司2021年第三季度实现营业收入55.47亿元，同比增长45.54%；净利润9.25亿元，同比增长93.88%。前三季度，公司实现净利润23.39亿元，同比增长79.56%。前三季度，覆铜板市场需求旺盛，随着原材料价格持续上涨，公司紧跟行业节奏做出相应调整。

上海临港：前三季度净利润13.5亿元 同比增11.01%

上海临港（600848）10月27日晚间披露三季报，前三季度实现营收47.91亿元，同比增长57.93%；净利润13.5亿元，同比增长11.01%。其中，第三季度净利润3.5亿元，同比下降16.85%。前三季度，公司房屋销售收入与租赁收入较上期有较大增加。

四创电子：中标三个雷达系统设备采购项目

四创电子（600990）10月27日晚间公告，公司中标蚌埠等三部雷达建设工程雷达系统设备采购项目、乌鲁木齐机场改扩建工程空管工程二次雷达系统设备采购项目、郑州/成都牧马山雷达建设工程雷达系统设备采购项目，总中标额约8650万元。

梦百合：拟定增募资12.86亿元 加快全球布局

梦百合（603313）10月27日晚披露度非公开发行股票预案，为加大美国产能布局、提升家居配套产品自产率，公司拟募资不超过12.86亿元，投资于家居产品配套生产基地项目，美国亚利桑那州生产基地扩建项目，智能化、信息化升级改造项目以及补充流动资金。

新疆众和：电极箔产销量大幅提升 前三季净利同比增145.52%

新疆众和（600888）10月27日晚间披露三季报，前三季度，公司电极箔产品产、销量大幅提升，以铝价为销售定价基础的高纯铝产品、合金产品、铝制品售价有所提升以及投资收益增加。前三季度，公司实现营业收入61.74亿元，同比增长58.59%；实现净利润5.9亿元，同比增长145.52%。其中，第三季度实现营业收入21.81亿元，同比增长41.11%；实现净利润2.68亿元，同比增长152.36%。

江中药业：第三季度净利同比增13.45% 拟每股派息0.22元

江中药业 ( 600750 ) 10月27日晚间披露三季报，公司2021年第三季度实现营业收入6.72亿元，同比增长16.46%；净利润1.45亿元，同比增长13.45%。公司拟每股派发红利0.22元 ( 含税 )。

口子窖：第三季度净利同比增22.7% 招商中证白酒持股比例达4.8%

口子窖 ( 603589 ) 10月27日晚间披露三季报，公司2021年第三季度实现营业收入13.86亿元，同比增长24.02%；净利润4.63亿元，同比增长22.7%；基本每股收益0.77元。公司高档产品销量、收入增加。截至三季度末，招商中证白酒对公司的持股比例由二季度末的4.1%提升至4.8%。

云南白药：第三季度净利润6.49亿元 同比降63.94%

云南白药 ( 000538 ) 10月27日晚间披露三季报，公司第三季度实现净利润6.49亿元，同比下降63.94%；前三季度净利润24.51亿元，同比下降42.38%。

天山铝业：前三季度净利同比增163.58% 拟10派2元

天山铝业 ( 002532 ) 10月27日晚间披露三季报，前三季度实现营收217.92亿元，同比增长13.1%；净利润32.32亿元，同比增长163.58%。公司拟每10股派发现金红利2元 ( 含税 )。

登海种业：选育的玉米自交系入选“全国杰出贡献玉米自交系”

登海种业 ( 002041 ) 10月27日晚间公告，10月18日，第二十九届中国北京种业大会在北京园博园开幕。开幕式上，“全国杰出贡献玉米自交系”发布，55个玉米自交系入选。其中公司选育的478、掖107、DH382、DH351、掖52106、8001、515、DH65232玉米自交系入选“全国杰出贡献玉米自交系”，占14.55%。

壹石通：拟3.5亿元投建电子材料生产基地

壹石通 ( 688733 ) 10月27日晚间公告，公司拟在怀远县投资建设电子材料生产基地项目，项目总投资约3.5亿元。主要生产电子通信用功能粉体材料 ( 高纯高功能化二氧化硅、球形二氧化硅、亚微米球形二氧化硅、低 $\alpha$ 射线球形二氧化硅 )、电子级氧化铝 ( 高纯超细氧化铝、低 $\alpha$ 射线球形氧化铝 ) 等产品。项目建设工期18个月。

红豆股份：拟5.54亿元投建物流配送中心项目

红豆股份 ( 600400 ) 10月27日晚间公告，公司拟投建物流配送中心项目，总投资5.54亿元，拟2年内完成投资建设。该项目可进一步提高公司库存管理水平和货品调拨效率，缩短备货、发货时间。

兴齐眼药：前三季净利同比增190% 广发多因子新进前十股东名单

兴齐眼药 ( 300573 ) 10月27日晚披露三季报，公司第三季度实现营业收入3.08亿元，同比增长32.44%；净利润7593.6万元，同比增长97.65%。公司前三季度实现净利润1.56亿元，同比增长190.45%。截至三季度末，唐晓斌、杨冬管理的基金广发多因子新进公司前十大股东名单，持股比例2.06%。

新宝股份：拟5000万元至1亿元回购股份

新宝股份 ( 002705 ) 10月27日晚间披露回购方案，拟回购金额为5000万元至1亿元，回购价格不超过30元/股，回购的股份将全部用于实施公司股权激励计划及/或员工持股计划。

杉杉股份：第三季度净利同比增1034% 锂电材料业务大增

杉杉股份 ( 600884 ) 10月27日晚间披露三季报，公司2021年第三季度实现营业收入57.65亿元，同比增长145.05%；净利润20.14亿元，同比增长1034.67%。公司前三季度净利润27.74亿元，同比增长899.29%。受益于新能源汽车行业景气度持续提升，下游需求旺盛，公司锂电材料业务销量和盈利水平同比大幅提升。

伊利股份：收购澳优乳业34.33%股权 并触发全面要约

伊利股份 ( 600887 ) 10月27日晚间公告，公司拟通过全资子公司金港控股以协议转让、认购新股并触发全面要约义务的方式，收购澳优乳业的股权，交易价格10.06港元/股。其中，金港控股将购买卖方转让的澳优乳业合计30.89%股份；以现金方式认购澳优乳业9000万股新股，认购总价9.05亿港元。上述交易完成后，金港控股将持有澳优乳业已发行股本的34.33%，并触发全面要约。

温氏股份：第三季度净利亏损72.04亿元

温氏股份 ( 300498 ) 10月27日晚披露三季报，公司第三季度实现营业收入159.39亿元，同比下滑18.2%；净利润亏损72.04亿元。前三季度，公司净利亏损97亿元。因肉猪价格下跌，公司前三季度计提资产减值损失18.92亿元。

安诺其：董秘拟2000万至4000万元增持股份

安诺其 ( 300067 ) 10月27日晚间公告, 公司董事、副总经理兼董事会秘书张坚计划自10月28日起6个月内增持公司股份, 增持金额不低于2000万元且不超过4000万元。

铁科轨道: 中标4.49亿元铁路建设物资招标项目

铁科轨道 ( 688569 ) 10月27日晚间公告, 收到铁路建设项目国铁集团管理的甲供物资招标中标通知书 ( 物资名称: 高速扣配件 ), 招标人成兰铁路有限责任公司, 中标金额4.49亿元, 占公司2020年度营业收入的32.3%。

老白干酒: 第三季度净利同比增8% 佳沃集团退出前十股东名单

老白干酒 ( 600559 ) 10月27日晚间披露三季报, 公司2021年第三季度实现营业收入11.18亿元, 同比增长11.34%; 净利润1.25亿元, 同比增长8.00%。截至三季度末, 佳沃集团退出公司前十大股东名单, 2020年年底持股达5.12%。

洛阳钼业: 第三季度净利同比增91% 铜钴市场价格上涨

洛阳钼业 ( 603993 ) 10月27日晚披露三季报, 公司第三季度实现营业收入417.43亿元, 同比增长24.37%; 实现净利润11.5亿元, 同比增长91.06%。前三季度, 实现净利润35.58亿元, 同比增长121.07%。报告期内, 铜、钴市场价格上涨以及基本金属贸易业务规模增长。

\*ST德新: 高精密锂电池自动裁切模具业务规模尚小

\*ST德新 ( 603032 ) 10月27日晚披露股价异动公告称, 公司目前高精密锂电池自动裁切模具业务规模和销售收入尚小, 市盈率远高于同行业水平。

保利联合: 保利新联拟增资不超3亿元引进投资者

保利联合 ( 002037 ) 10月27日晚间公告, 为切实推进爆破服务一体化战略, 优化资本结构, 降低负债水平, 控股子公司保利新联拟以货币增资方式 ( 不超过3亿元 ) 引进投资者。增资资金将用于拓展露天煤矿、金属、非金属矿山剥离, 砂石骨料开采以及矿山生态修复治理项目。

中集集团: 第三季度净利润45亿元 同比增411%

中集集团 ( 000039 ) 10月27日晚披露三季报, 公司第三季度实现营业收入450.58亿元, 同比增长86.5%; 净利润45.02亿元, 同比增长411.35%。前三季度净利润8

7.99亿元，同比增长1161.42%。

利尔化学：公司绵阳基地其他生产线正逐步复产

利尔化学（002258）10月27日晚间披露公司绵阳基地停产的进展公告，截至目前，前次已复产的生产线运行正常，除氟环唑、炔草酯以外，公司绵阳基地其他生产线正在逐步恢复生产。

广汇汽车：第三季度净利下滑85% 芯片短缺致新车供应紧张

广汇汽车（600297）10月27日晚间披露三季报，公司2021年第三季度实现营业收入372.12亿元，同比下滑11.71%；净利润1.2亿元，同比下滑85.19%。公司前三季度净利润16.27亿元，同比增长24.03%。报告期内芯片短缺，新车供应紧张，新车销量同比下降，致使公司整体业务受到影响。

汇顶科技：第三季度净利1.95亿元 同比下滑61%

汇顶科技（603160）10月27日晚间披露三季报，公司2021年第三季度实现营业收入12.3亿元，同比下滑40.63%；实现净利润1.95亿元，同比下滑61.23%。公司前三季度净利润6.15亿元，同比下滑44.06%。

广州酒家：51%国有股份无偿划拨至广州城投 实控人不变

广州酒家（603043）10月27日晚间公告，广州市国资委拟将所持公司51%的股份，无偿划拨至广州市城市建设投资集团有限公司（简称“广州城投”）。此次国有股份划拨后，公司的控股股东变更为广州城投，实控人不发生变化。

晶晨股份：第三季度净利润同比增411.68% 智能机顶盒芯片出货量大增

晶晨股份（688099）10月27日晚间披露三季度报告，公司2021年第三季度实现营业收入为12.32亿元，同比增长50.23%；归母净利润2.52亿元，同比增长411.68%。公司前三季度净利润5.02亿元，同比增长3874.75%。据悉，公司智能机顶盒芯片的国内外出货量均有大幅提升，AI音视频系统终端芯片的海外出货量大幅提升。

梦网科技：子公司中标中移互联网采购项目  
为5G消息体验的全面覆盖提供能力支持

梦网科技（002123）10月27日晚间公告，全资子公司深圳梦网中标“中移互联网有限公司2021-2023年内部业务场景短信小程序升级支撑公开比选采购项目”，中

选份额100%。当前，扩大终端覆盖规模，促进业务能力丰富是运营商推进5G消息商用的重大举措。此次公司中标，将助力提升5G消息从“可用”、“易用”到“好用”的业务体验，将服务于运营商内部业务场景（包括10086、12580等）下发的各类服务短信的升级，为5G消息体验的全面覆盖提供能力支持，产业链上下游合作伙伴也将从中受益。

每日互动：第三季度净利润同比增227.65%

每日互动（300766）10月27日晚间披露三季度报告，公司2021年第三季度实现营业收入1.58亿元，同比增长36.66%；归母净利润3342.8万元，同比增长227.65%。公司前三季度净利润8911.7万元，同比增长36.8%。

双环传动：拟定增募资20亿元拓展产能

双环传动（002472）10月27日晚披露定增预案，拟募资不超20亿元，投资于玉环工厂高精密新能源汽车传动齿轮数智化制造建设项目（一期）等六个项目。投资项目主要系增加公司在新能源汽车传动齿轮以及商用车自动变速器齿轮领域的生产能力，并将建设高速低噪传动部件实验室。

恒瑞医药：将递交SHR-1316注射液新适应症上市申请的沟通交流申请

恒瑞医药（600276）10月27日晚间公告，公司研发的SHR-1316注射液联合化疗一线治疗广泛期小细胞肺癌的随机、双盲、安慰剂对照、多中心的Ⅲ期临床研究（SHR-1316-Ⅲ-301）主要研究终点结果达到方案预设的优效标准。研究结果表明，SHR-1316联合化疗对比安慰剂联合化疗可显著延长患者生存（OS）。公司将于近期向国家药监局药品审评中心递交新适应症上市申请的沟通交流申请。

科兴制药：前三季度研发投入超去年全年 同比增长78.54%

科兴制药（688136）发布2021年三季报。2021年前三季度，公司实现营业收入8.96亿元，同比增长0.54%；归属于上市公司股东的净利润7531万元。公司研发投入7567万元，同比增长78.54%，前三季度研发投入已超2020年全年研发投入。

线上渠道持续发力 红蜻蜓前三季度线上实现营收4.52亿元

10月27日晚，红蜻蜓（603116）发布2021年第三季度报告，公司前三季度实现营业收入17.88亿元，同比增9.92%。其中，线上渠道实现营业收入4.52亿元，同比增长10.65%，毛利率提升至33.7%；前三季度归属上市公司股东净利润为3908.98万元。今年前三季度，红蜻蜓全面加强线上渠道的建设，不断布局各大电商平台，

公司线上销售占比达27.46%。

盛天网络：与“盛天网络《御风传奇》游戏工作室”无任何关系

盛天网络（300494）10月27日晚间公告，公司关注到部分媒体出现“《热血传奇》被改编成《御风传奇》，9人半年获利500万涉侵犯著作权罪被诉”的报道。公司对此作出澄清：该报道中提到的被告人刘舜、姚昶等相关人员非公司员工，公司并无《御风传奇》这款游戏，以及所谓的“盛天网络《御风传奇》游戏工作室”与公司无任何关系。公司从未接到该报道中提到的相关诉讼材料。

ST浩源：天然气销售恢复正常 前三季收入净利双增

据ST浩源（002700）10月27日晚间披露的三季报，2021年，公司天然气销售基本恢复正常。第三季度，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长56.06%；实现净利润1488.93万元，同比增长5.01%。前三季度，公司实现营业收入3.85亿元，同比增长41.90%；实现净利润6584.54万元，同比增长34.62%。

雪峰科技：产品销售明显增长 前三季实现净利1.19亿元

雪峰科技（603227）10月27日晚间披露三季报，2021年1-9月，公司火工品销售、大宗商品销售、爆破服务均呈明显增长态势。公司今年收购巴州万方66%股权，本期报表相应追溯调整。第三季度，公司实现营业收入7.46亿元，同比增长7.3%。前三季度，公司实现营业收入18.63亿元，同比增长35.76%；实现净利润1.19亿元，同比增长27.9%。

东方材料：政府征收房产 预增净利润4000万元左右

东方材料（603110）10月27日晚间公告，公司所拥有位于台州市黄岩区黄椒路101号的房地产已被政府纳入征收范围。公司预计获得征收补偿总价款8697.32万元，预计将增加公司净利润4000万元左右，超过2020年度净利润的50%。

美锦能源：与昇辉科技在氢能领域达成战略合作

美锦能源（000723）10月27日晚间公告，公司近日与昇辉科技（300423）签署战略合作框架协议，双方将在氢气的制储运加、可再生氢能供应链、氢动力核心装备、氢能关键零部件制造、氢能源车辆运营推广、碳资产运营管理等开展深度合作，合作有效期三年。

文山电力八连板：短期涨幅巨大 理性决策

文山电力（600995）10月27日晚间公告，公司股价自10月18日开始连续八个交易日涨停，累计涨幅114.45%。公司股票短期涨幅巨大，已远高于本次发行股份购买资产的发行价6.52元/股。文山电力请广大投资者注意二级市场交易风险，理性决策，审慎投资。

红豆股份：第三季度营收同比增长23.24%

红豆股份（600400）27日晚间披露的三季报显示，公司第三季度营业收入5.87亿元，同比增长23.24%；前三季度营业收入16.19亿元，扣除防疫物资3.9亿元影响后，同比增长23.99%。据分析师研究，7-9月服装零售整体疲软，服装鞋帽零售分别同比变动+7.5%/-6%/-4.8%，9月降幅环比有所收窄。9月国内社零增速已恢复至3.3%的正增长，消费信心逐步回升。

福莱特：拟不超36.5亿元收购两家公司 提升玻璃用石英岩矿资源储量

福莱特（601865）10月27日晚披露重大资产重组预案，为提升玻璃用石英岩矿资源的储量，公司拟通过支付现金和承担债务的方式，购买大华矿业100%股权和三力矿业100%股权，初步协商确定合计作价不超过36.5亿元。

奥康国际：前三季度净利同比增385.94%

奥康国际（603001）10月27日晚间披露三季报，前三季度，公司实现营业收入21.43亿元，同比增长36.95%，实现净利润4523.9万元，同比增长385.94%，扣非后净利润1515.25万元。公司线上销售收入实现3.53亿元，同比增长21.48%，毛利率增加9.63个百分点；线下销售实现17.59亿元，同比增长42.66%，毛利率增加11.58个百分点。

中煤能源：第三季度净利同比增131.5% 因商品煤价格大涨

中煤能源（601898）10月27日晚间披露三季报，公司2021年第三季度实现营业收入630.19亿元，同比增长62.2%；净利润42.7亿元，同比增长131.5%。商品煤、煤化工产品市场价格大幅上涨。

冠农股份：皮棉销售收入增加 前三季营收同比增116.32%

冠农股份（600251）10月27日晚间披露三季报，2021年前三季度，公司皮棉销售收入增加，公司第三季度实现营业收入8.22亿元，同比增长118.29%；实现净利润3987.26万元。前三季度，公司实现营业收入42.48亿元，同比增长116.32%；实现净利润2.3亿元，同比略降。

**盛屯矿业：第三季度净利同比增245% 新能源动力电池金属需求旺盛**

盛屯矿业（600711）10月27日晚间披露三季报，公司2021年第三季度实现营业收入142.37亿元，同比增长32.91%；净利润7.81亿元，同比增长245.4%。公司前三季度净利润14.94亿元，同比增长467.41%。市场对新能源动力电池金属需求旺盛，价格上涨，公司投建的镍钴铜项目达产，经济效益显著；铜钴冶炼及三氧化二钴等材料产销量同比有大幅提升。

**中微公司：第三季度净利1.45亿元 同比降8.02%**

中微公司（688012）10月27日晚间披露三季报，公司2021年三季度实现营业收入7.34亿元，同比增长47.45%；净利润1.45亿元，同比下降8.02%；基本每股收益0.22元。公司前三季度实现净利润5.42亿元，同比增长95.66%。

**长源电力：拟设子公司投建石首高陵农光互补光伏发电项目**

长源电力（000966）10月27日晚间公告，公司拟出资1.2亿元在湖北省石首市设立“国能长源石首综合能源有限公司”，并以其为主体投资建设石首高陵农光互补光伏发电项目。该项目2021年配置建设规模8万千瓦。项目静态总投资3.95亿元（含外送线路），动态总投资3.99亿元（含外送线路）。

**容百科技：第三季度净利同比增284.7% 核心产品销量增长**

容百科技（688005）10月27日晚间披露三季报，公司2021年第三季度实现营业收入26.59亿元，同比增长138.65%；净利润2.28亿元，同比增长284.7%。全球新能源汽车市场与动力电池需求旺盛，核心产品NCM811、Ni90及以上高镍、超高镍系列、NCA产品销量同比增长，且公司依据定价机制相应调增产品售价。前三季度，公司净利5.49亿元，同比增383.56%。

**上海医药：子公司与KoBioLabs就益生菌项目达成合作**

上海医药（601607）27日晚间公告，全资子公司上药信谊与KoBioLabs公司就益生菌KBL697、KBL693项目进行合作，以不超过1.07亿美元的交易金额取得益生菌新药KBL697、KBL693项目在中国区域（包括香港、澳门及台湾）研发、生产、注册、经销、销售、营销、推广和再许可的权利，包含KBL697与KBL693作为药品的所有适应症，以及作为食品、保健品、特医食品的独占权。

**康龙化成：第三季净利同比增53% 葛兰旗下中欧医疗加仓**

康龙化成 ( 300759 ) 10月27日晚披露三季报，公司前三季度实现营业收入53.02亿元，同比增长47.84%；净利润10.4亿元，同比增长31.81%。其中，第三季度净利润4.75亿元，同比增长53.26%。截至三季度末，葛兰掌管的中欧医疗健康持股比例由二季度末的1.88%提升至3.02%。

冠农股份：子公司拟3亿元投建年处理30万吨毛棉籽加工项目

冠农股份 ( 600251 ) 10月27日晚间披露，为全面提高公司棉花产业副产物综合利用水平，公司全资子公司新疆天泽粮牧植物蛋白科技有限公司拟建设年处理30万吨毛棉籽加工项目，项目总投资3.11亿元。公司拟将该项目列入公司公开发行可转债募集资金投资项目。

三六零：前三季净利同比降41% 互联网广告及服务收入下降

三六零 ( 601360 ) 10月27日晚间披露三季报，公司2021年第三季度实现营业收入29.2亿元，同比下滑2.75%；净利润4.32亿元，同比下滑26.6%。公司前三季度净利润10.04亿元，同比下滑41.2%，主要为互联网广告及服务业务收入下降所致。

台华新材：拟不低于120亿元投资锦纶新材料项目

台华新材 ( 603055 ) 10月27日晚间公告，拟投资绿色多功能锦纶新材料一体化项目，总投资不低于120亿元。项目分四期建设，计划5年内建成，其中第一期为年产10万吨再生差别化锦纶丝项目和6万吨PA66差别化锦纶丝项目。

浙大网新：中标9945.83万元铁路客运服务信息系统及相关工程

浙大网新 ( 600797 ) 10月27日晚间公告，全资子公司网新系统近日中标“新建江苏南沿江城际铁路句容站等5座站房、生产生活房屋及相关工程施工总价承包招标句容站等五座车站房铁路客运服务信息系统及相关工程”，中标金额9945.83万元，工期680天。

高能环境：联合中标7986.67万元污染修复项目

高能环境 ( 603588 ) 10月27日晚间公告，公司作为牵头人的联合体，中标天津市武清区大黄堡镇政府招标的京津农药厂地块污染土壤与地下水修复项目，中标价7986.67万元。

恒逸石化：拟5亿元至10亿元回购股份

恒逸石化 ( 000703 ) 10月27日晚披露回购预案，回购资金总额5亿元至10亿元，回购股份的价格不超过15元/股，拟将回购股份的全部用于实施员工持股计划或股权激励。

益佰制药：拟3.36亿元收购德阳肿瘤医院70%股权

益佰制药 ( 600594 ) 10月27日晚间公告，公司拟以3.36亿元，收购佛济医管、佛明医管、佛祥医管合计持有的德阳肿瘤医院有限责任公司 ( 简称“德阳肿瘤医院” ) 70%的股权。收购完成后，德阳肿瘤医院将成为公司的控股子公司。

西藏珠峰：第三季度净利同比增527% 筹划员工持股计划

西藏珠峰 ( 600338 ) 10月27日晚间披露三季报，公司第三季度实现营业收入5.06亿元，同比增长255.78%；净利润2.01亿元，同比增长527.15%。前三季度净利润6.19亿元，同比增长749.96%。西藏珠峰同日公告，筹划员工持股计划，此次持股计划所持股票总数不超过公司股本总额的1%，持有人将涵盖公司及塔中矿业公司、阿根廷锂钾公司等下属子公司的高管人员。

永福股份：第三季度营收同比增90%

永福股份 ( 300712 ) 10月27日晚披露三季报，公司前三季度实现营业收入9.71亿元，同比增45.45%，归母净利润1723.65万元，同比降53.59%；第三季度公司实现营业收入4亿元，同比增长90.22%。公司前三季度净利润同比下降的原因系扣除股权激励产生的股份支付4426.03万元，该笔股权激励摊销纳入管理费用。

华图山鼎：披露要约收购结果 公司股票明日复牌

华图山鼎 ( 300492 ) 10月27日晚间披露华图投资要约收购结果：要约收购期限内，最终有10个账户，共计2922万股股份接受收购人华图投资发出的要约，超过预定收购的股份数量2921.61万股，收购人华图投资将依据约定条件、按照同等比例收购预受要约的股份。此次要约收购完成后，华图投资将持有公司50.8%的股份，公司上市地位不受影响。公司股票10月28日复牌。

扬子新材：股东拟减持公司不超3%股份

扬子新材 ( 002652 ) 10月27日晚间公告，股东胡卫林拟以集中竞价、大宗交易方式，减持公司股份总计不超过1536.19万股 ( 占公司总股本的3% )。

亿纬锂能：第三季度净利同比增23.7% 拟与中科电气设合资公司

亿纬锂能 ( 300014 ) 27日晚披露三季报，公司前三季度实现营业收入114.48亿元，同比增114.39%；净利润22.16亿元，同比增134.18%。其中第三季度净利润7.21亿元，同比增23.7%。亿纬锂能同时公告，拟与中科电气 ( 300035 ) 设立合资公司，注册资本10亿元，其中公司认缴4亿元持有40%股权。该合资公司将专注于为负极材料制造，并优先向公司及其子公司供应。项目计划投资25亿元，负极材料年产能10万吨，分二期建设。

嘉凯城：广州凯隆减持0.33%股份 有进一步减持意向

嘉凯城 ( 000918 ) 10月27日晚间公告，广州凯隆10月26日通过大宗交易方式减持公司股份600万股，减持比例0.33%，持股比例降至21.55%。根据广州凯隆告知函，其后续有进一步减持意向。

恩捷股份：拟与玉溪市政府合作 打造锂电池产业基地

恩捷股份 ( 002812 ) 10月27日晚间公告，与玉溪市政府签订《战略合作框架协议》，约定双方共同合作，通过对玉溪市内的锂、镍等矿产资源的开发利用，共同在玉溪市引入包括但不限于电池正、负极材料、隔膜、电解液等电池材料和电池生产企业，于3至5年内在玉溪建设以动力电池、储能电池、消费电池制造为主的新能源电池全产业链产业体系，打造国内一流锂电池产业基地。

丰元股份：无应披露而未披露重大事项

丰元股份 ( 002805 ) 10月27日晚间披露股票交易异动公告称，经公司核实，在对正极材料产业包括上游原材料领域进行调研和研究过程中，公司会与相关主体就产业合作可行性进行交流，上述交流均处于前期沟通阶段且存在不确定性，尚未达到披露要求。除此以外，公司、控股股东和实控人不存在关于公司的应披露而未披露的重大事项。

立讯精密：第三季度净利同比降25% 部分重要产线客供物料供应不足

立讯精密 ( 002475 ) 10月27日晚披露三季报，公司前三季度实现营业收入810.13亿元，同比增长36.09%；净利润46.9亿元，同比增长0.21%。其中，第三季度净利润16亿元，同比下降25.28%。报告期内，外部环境持续复杂多变，加之部分重要产品线因客供物料供应不足，均发生量产落地与出货时间的递延。

中装建设：近期中标合计7.51亿元重大工程项目

中装建设 ( 002822 ) 10月27日晚间公告，近日，公司连续中标多项重大工程项目

，中标金额总计7.51亿元。

北新路桥：新中标项目陆续开工 前三季扣非净利增长82.87%

北新路桥（002307）10月27日晚间披露三季报，2021年1-9月，公司新中标项目陆续开工建设，营收增加，子公司蕴丰房产销售收入同比增加。第三季度，公司实现营业收入25.92亿元，实现净利润1580.26万元。前三季度，公司实现营业收入82.04亿元，同比增长31.79%；实现归母净利润4096万元，同比增长9.5%；实现扣非净利润2609.94万元，同比增长82.87%。

天下秀：前三季度实现营收32.51亿元 超去年全年

天下秀（600556）27日晚间发布三季报，前三季度实现营业收入32.51亿元，超过去年全年，同比增46.15%；扣非净利润3.29亿元，同比增24.7%；研发投入1.19亿元，同比增长82.55%。公司旗下健康休闲零食品牌宅猫日记三季度连续实现千万级的月销售量，产品连续登上抖音多个品类爆款榜榜首；红人职业教育品牌IRED已开发专业课程15门，课程覆盖学生1.2万人，天津产学基地即将投入使用。

潞安环能：第三季度净利润24.98亿元 同比增1189%

潞安环能（601699）10月27日晚间披露三季报，公司2021年第三季度实现营业收入131.89亿元，同比增长105.31%；净利润24.98亿元，同比增长1189.84%。公司商品煤销量、售价上涨、商品煤收入增加。前三季度，公司净利58.26亿元，同比增长324.93%。

棒杰股份：终止重大资产重组事项

棒杰股份（002634）10月27日晚间公告，鉴于审计评估基准日发生变化，交易各方未能就方案的调整及相关补充协议等细节问题达成一致意见，且现阶段继续推进重大资产重组事项不确定性较大，交易各方决定终止重大资产重组事项。公司原计划以除库存股外的全部资产及负债作为置出资产，与交易对方持有的华付信息51%的股权进行资产置换，置出资产最终由陶建伟等共同指定的主体承接。

华孚时尚：前三季净利同比增282.74% 拟10派1.8元

华孚时尚（002042）10月27日晚间披露三季报，公司第三季度实现营业收入41.6亿元，同比增34.07%；净利润1.44亿元，同比增364.86%。前三季度，公司实现净利润4.45亿元，同比增282.74%；公司产品价格上涨及销售订单增加。公司拟每10股派发股利1.8元（含税）。华孚时尚同时公告，全资子公司华孚进出口拟1.15

亿元出售位于深圳市龙岗区的房屋建筑物及土地使用权，该部分资产处于闲置状态，此次交易预计可产生收益约7800万元。

宁德时代：第三季度净利润32.67亿元 同比增长130%

宁德时代10月27日晚间公告，公司前三季度净利润77.51亿元，同比增长130.9%，其中第三季度净利润32.67亿元，同比增长130.16%。

西藏药业：前三季扣非净利润超4亿元 同比增47%

10月27日晚间，西藏药业（600211）发布三季报，今年1-9月期间，公司实现营业收入15.62亿元，同比增57.83%；净利润4.18亿元，同比增28.98%；扣非净利润4.17亿元，同比增47.1%。其中，第三季度单季，西藏药业实现营业收入5.24亿元，同比增45.13%；净利润1.2亿元，同比增15.02%。西藏药业表示，营收提升主要系旗下新活素销量增加所致。

本文源自金融界网